

## PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 39869898

Data publicarii 29.06.18 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 3.657,24 RON - 3.657,24 RON

Descriere: DESCRIERE: Cod articol Denumire articol Cantitate Unitate de vanzare Cantitate SEAP Pret net/buc Pret colet Total net 15693955 LACTIC UNT MILTEX 82% 100X10G 1 1 1,00 51,00 51,00 51 15895667 APET.BR.TOP.TR./SMAN.140G 5+1 2 1 2,00 20,71 20,71 41,41 26236042 BITAR OREZ BOB LUNG 1KG 1 1 1,00 3,26 3,26 3,26 28645208 SCAN.PATE BUCEGI PO120G 4 1 4,00 11,57 11,57 46,27 34179374 GYERM. GRIS DE GRAU 1KG 1 1 1,00 2,70 2,70 2,7 42965632 SALROM SARE IOD.EXTR1KG 2 1 2,00 1,30 1,30 2,59 44734028 SELGROS ZAHAR 1KG 5 1 5,00 1,96 1,96 9,79 44832533 EVRIKA UL.FL.SOAR. 1L 6 1 6,00 3,64 3,64 21,84 46863742 CEAPA GALBENA EG.KG C.I VRAC 2,024 1 2,02 2,30 2,30 4,65 56218530 AROVIT GEM CAISE 20G 2 1 2,00 14,68 14,68 29,36 58308677 AROVIT TOCANA LEGUM300G 1 1 1,00 15,73 15,73 15,73 64138241 CARTOFI ALBI NOI RO KG CI 31,4 1 31,40 2,01 2,01 63,08 67758540 UVESA FICAT PUI 1000 G 2 1 2,00 6,68 6,68 13,36 69333318 OUA CLASA M COFRAG 30BU 1 1 1,00 11,64 11,64 11,64 DESCRIERE: Cod articol Denumire articol Cantitate Unitate de vanzare Cantitate SEAP Pret net/buc Pret colet Total net 15693955 LACTIC UNT MILTEX 82% 100X10G 20 1 20,00 51,00 51,00 1020 15895667 APET.BR.TOP.TR./SMAN.140G 5+1 7 1 7,00 20,71 20,71 144,94 21724919 CASA C.FRUNZE PATRUNJ8G 11 1 11,00 0,85 0,85 9,32 23172489 HUTTON CUS-CUS 500G 80 1 80,00 2,43 2,43 194,24 27015189 CROCO PETIT POPULAR 3KG 3 1 3,00 20,20 20,20 60,59 31821879 GOLDEN GARD.ARDEI CUBURI 2,5K 4 1 4,00 RUSTIC FIDEA 5KG PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA